SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONOMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 - FLORIANOPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721 9585

PORTARIA N.' 102/2017/CSE, DE 19 DE SETEMBRO DE 2017

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO. no uso das
atribuições legais e tendo em vista os termos do lllenlorando 44/CCN/201 7.

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR o Professor Pedro José Von Mecheln para exercer a

ftlnção de Coordenador de Extensão. do Departamento de Ciências Contábeis, a partir

de 24 de setembro a 3 1 de dezembro de 20 1 7

Art. 2' ATRIBUIR carga horária 08 (oito) horas semanais para o

desempenho das atividades

Prof. lnoel